
ATO DA REITORIA N. 0167/2016 
 
 
 

Altera o regime de trabalho do servidor 
Henrique Araújo Costa, ocupante do 
cargo de Professor do Magistério 
Superior, de Regime de Trabalho de 
Dedicação Exclusiva (DE) para Regime 
de Tempo Integral (TI40). 
 
 

A VICE-REITORA NO EXERCÍCIO DA REITORIA DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e considerando o 
constante no UnBDoc n. 115577/2015, 

 
 

R E S O L V E: 
  
 
Alterar o regime de trabalho do servidor Henrique Araújo Costa, 

ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, do quadro de pessoal 
permanente da Fundação Universidade de Brasília, com lotação na Faculdade 
de Direito, de Regime de Trabalho de Dedicação Exclusiva (DE) para Regime 
de Tempo Integral (TI40), entrando em vigor a partir de 15 de fevereiro de 
2016. 

 
Brasília, 15 de fevereiro de 2016. 

 
 
 

Sônia Nair Báo 
                                    Vice-Reitora no exercício da Reitoria 
                                                  (Original Assinado) 


